genre de rencontres de sensibilisation sur la sécu-
rité routière en direction des jeunes conducteurs
«qui doivent agir de manière aimable, avenante et
dans le respect d’autrui». 

Plus de 104 familles
relogées dans des
appartements
neufs à El Chatt 
(El-Tarf)

Cent-quatre (104) familles vivant dans des ha-
bitations précaires datant de l’époque coloniale,
situées à la cité Djendi-Ali, dans la commune d'El
Chatt (El-Tarf), ont été relogées, hier, dans des ap-
partements neufs dotés de l’ensemble des commo-
dités, a-t-constaté.